
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
14614204617206527132 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

1

§

Expediente: 2023/00003551Z

Procedimiento: Selección de Personal

Asunto: BOLSA DE EMPLEO DE EMPLEADOS DE SERVICIOS MULTIPLES

PERSONAL 

DECRETO DE LA ALCALDÍA

ANTECEDENTES Y FUNDAMENTOS

PRIMERO. Que el 6 de junio de 2023 se reúne el tribunal calificador de las “BASES QUE 
HAN DE REGIR LA BOLSA DE EMPLEO DE EMPLEADOS DE SERVICIOS 
MULTIPLES DEL AYUNTAMIENTO DE MIRANDA DE EBRO”.

SEGUNDO. Que el 8 de junio de 2023 se publica en la página web del ayuntamiento y en el 
tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Miranda de Ebro la “la 
relación de aprobados, por orden de puntuación, en la convocatoria de constitución de una 
bolsa de empleo de empleado de servicios múltiples, celebrada el día 6 de junio de 2023 y 
convocada por el Ayuntamiento de Miranda de Ebro”.

TERCERO. Valorados los méritos de los anteriores aspirantes admitidos, se propone a la 
Alcaldía la confección de la bolsa de empleo teniendo en cuenta la puntuación otorgada por 
el Tribunal Calificador a cada uno de los aspirantes:

CUARTO. Corresponde la resolución del presente procedimiento a la Alcaldía en virtud de lo 
dispuesto en el art. 21 de la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local.  

Esta Alcaldía, de conformidad con lo expuesto, RESUELVE: 

 PRIMERO. Constituir la bolsa de empleo DE EMPLEADOS DE SERVICIOS 
MULTIPLES DEL AYUNTAMIENTO DE MIRANDA DE EBRO en los siguientes 
términos:
 APELLIDOS Y NOMBRE TOTA

L
TIEMPO



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
14614204617206527132 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

2

1 MARROQUIN SANDOVAL, RAFAEL 30,0 6' 15"

2 VIQUEIRA CERNADAS, MANUEL ANGEL 30,0 10' 56"

3 URTARAN RUEDA, IGNACIO 28,5 4' 55"

4 GONZALEZ COCA, MINERVA 28,0 7' 35"

5 DEL VAL QUINTANILLA, SELENA 28,0 14' 46"

6 IZQUIERDO LAFUENTE, ANGEL 26,5 10' 09"

7 SANZ IBAÑEZ, KOLDO 26,0 6' 50"

9 MARTINEZ GARCIA, JESUS 26,0 12' 00”

8 MARTIN FERRERO, JOSE IGNACIO 26,0 12' 15"

10 GARCIA DIAZ, DIEGO 24,5 6' 55"

11 FERNANDEZ BARANDA, SORAYA 24,5 11' 38"

12 MOUTAWAKKIL, HAMID 23,5 13' 49"

13 ALONSO ABERASTURI, MARIA BELEN 23,5 11' 45"

14 MESQUITA SAGREDO, SAMUEL 23,0 8' 48"

15 RODRIGUEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 23,0 13'

16 ZUNZUNEGUI ITURRALDE, AITOR 22,5 9' 27"

17 CUBILLA OLALDE, ALEJANDRO GUILLERMO 20,5 9' 30"

18 GONZALEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 20,5 14' 13"

19 ZUNZUNEGUI ITURRALDE, GORKA 19,0 8' 55"

20 SAGREDO PRIETO, LUIS 18,5 10'

21 MANSO ORTEGA, EDUARDO 17,0 12' 50"

22 DEL VAL ALONSO, PRUDENCIO 17,0 13' 22"

23 SAEZ DIEZ, MIGUEL 16,5 8' 54"

24 SOLABARRIETA GUIJO, JUAN MARIA 16,0 7' 37"

25 MANJON CARRERA, HECTOR 16,0 11' 28"

26 APARICIO PLAZA, MARIA TERESA 15,5 8' 31"

SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Miranda de Ebro y en la página web del Ayuntamiento   

 Lo manda y firma la Alcaldía
 



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
14614204617206527132 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

3

Fdo. AITANA HERNANDO RUIZ

Miranda de Ebro a 14 de junio de 2023

LA ALCALDESA-PRESIDENTA

Fdo. José Javier Merino Alonso de Ozalla

Miranda de Ebro a 15 de junio de 2023

El Secretario


		2023-06-15T10:44:34+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2023-06-14T13:37:06+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2023-06-15T10:44:32+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




